
UCHWAŁA NR CI/1366/10  

RADY MIASTA KRAKOWA  

z dnia 26 maja 2010 r.  

 

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze przetargu ustnego nieograniczonego nieruchomości 

gruntowej stanowiącej własność Gminy Miejskiej Kraków, zabudowanej budynkiem mieszkalnym nr 20, przy

ul. Dukatów. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 

poz. 1591 – z późniejszymi zmianami), § 4 pkt 5 uchwały Nr XV/99/03 Rady Miasta Krakowa z dnia 7 maja 2003 r. 

w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami Gminy Miejskiej Kraków (z późniejszymi zmianami) - Rada 

Miasta Krakowa uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż w drodze przetargu ustnego nieograniczonego nieruchomości gruntowej 

stanowiącej własność Gminy Miejskiej Kraków, wskazanej na załączniku graficznym, składającej się z działek 

oznaczonych nr 26/2 o powierzchni 0,0267 ha, objętej KW KR1P/00196528/2 i 512/9 o powierzchni 0,0280 ha 

objetej KW KR1P/00249180/7, położonej w obrębie 6, jednostka ewidencyjna Śródmieście, zabudowanej 

budynkiem mieszkalnym nr 20 przy ul. Dukatów.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Wiceprzewodniczący Rady 

Miasta Krakowa  

 

Stanisław Rachwał 

 

Załącznik do uchwały Nr 

CI/1366/10 

Rady Miasta Krakowa 

z dnia 26 maja 2010 r. 

Zalacznik1.pdf

 

5k1366 zał. 

ID: ZJTDT-HBLAB-PNYIE-JLPDZ-BOZFS. Podpisany. Strona 1 / 2



UCHWAŁA NR CI/1366/10  

RADY MIASTA KRAKOWA  

z dnia 26 maja 2010 r.  

 

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze przetargu ustnego nieograniczonego nieruchomości 

gruntowej stanowiącej własność Gminy Miejskiej Kraków, zabudowanej budynkiem mieszkalnym nr 20, przy

ul. Dukatów. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 

poz. 1591 – z późniejszymi zmianami), § 4 pkt 5 uchwały Nr XV/99/03 Rady Miasta Krakowa z dnia 7 maja 2003 r. 

w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami Gminy Miejskiej Kraków (z późniejszymi zmianami) - Rada 

Miasta Krakowa uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż w drodze przetargu ustnego nieograniczonego nieruchomości gruntowej 

stanowiącej własność Gminy Miejskiej Kraków, wskazanej na załączniku graficznym, składającej się z działek 

oznaczonych nr 26/2 o powierzchni 0,0267 ha, objętej KW KR1P/00196528/2 i 512/9 o powierzchni 0,0280 ha 

objetej KW KR1P/00249180/7, położonej w obrębie 6, jednostka ewidencyjna Śródmieście, zabudowanej 

budynkiem mieszkalnym nr 20 przy ul. Dukatów.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Wiceprzewodniczący Rady 

Miasta Krakowa  

 

Stanisław Rachwał 

 

Załącznik do uchwały Nr 

CI/1366/10 

Rady Miasta Krakowa 

z dnia 26 maja 2010 r. 

Zalacznik1.pdf

 

5k1366 zał. 

ID: ZJTDT-HBLAB-PNYIE-JLPDZ-BOZFS. Podpisany. Strona 2 / 2

file:///C:/Documents%20and%20Settings/chmuraj/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/7E9EDCAF-268A-473B-B6DF-A1F4F26275CC/Zalacznik1.pdf

